兼營      年度魩鱙漁業申請書
主旨：本漁船依據「宜蘭縣魩鱙漁業管理規範」第四點，申請兼營魩鱙漁業，資料如下，請惠予照准。
	漁船(筏)名

	漁船(筏)
統一編號
	CT   -

	漁業人
	姓名

	電話

	地址

	兼營項目
	□魩鱙大目袖網
	配對漁船：                    (CT  -        )
漁獲載運舢舨、漁筏：          (CT  -        )

	□魩鱙流袋網

	□魩鱙棒受網

	□魩鱙焚寄網

	□魩鱙叉手網

	應附文件
	□漁業執照正本
□身分證影本1份
□魩鱙漁業產銷班公約1份(需簽章)

此致
    宜蘭縣海洋及漁業發展所
申請人：                       簽章：
通訊地址：
申請日期：    年    月    日